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TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

 Na podstawie art. 38  ust. 1  i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 907 ze zmianami ) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniem dotyczącym przetargu nieograniczonego ERO.271.1.2014 na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych                      z terenu Gminy Dzierzążnia”
Pytanie 1:
Prosimy o wykreślenie z:

· rozdziału 3 pkt 4 siwz, 

· załącznika nr I do siwz ust. 3 pkt 6),

· projektu umowy § 5 ust. 4,

zapisu dotyczącego obowiązku osiągnięcia wymaganych poziomów odzysku odpadów komunalnych.                       

Zgodnie z art. 9 g ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach do osiągnięcia takich poziomów obowiązany jest podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, który nie działa na podstawie umowy, o której mowa w art. 6f ust. 1, i nie świadczy takiej usługi                    w trybie zamówienia z wolnej ręki, o którym mowa w art. 6f ust. 2. W przypadku, gdy podmiot będzie działał w oparciu o umowę zawartą w konsekwencji postepowania przetargowego (art. 6f ust. 1 ustawy), podmiot taki nie ma obowiązku osiągania ww. poziomów. Jest to obowiązek Gminy (zgodnie z art. 3b ww. ustawy).
Odpowiedź 1:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z SIWZ i projektu umowy punktów  dotyczących obowiązku osiągnięcia poziomów odzysku odpadów komunalnych 
· rozdziału 3 pkt 4 siwz, 

· załącznika nr I do siwz ust. 3 pkt 6),
projektu umowy § 5 ust. 4,
Pytanie 2 :
Prosimy o wykreślenie z projektu umowy § 8 ust. 1 pkt b) zapisu dotyczącego kary umownej                         za niewywiązanie się z poziomów, o których mowa w art. 3b) i 3c) ustawy o utrzymaniu czystości                          i porządku w gminach.
Odpowiedź 2 :
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z projektu umowy  § 8 ust. 1 pkt b) zapis dotyczący kary umownej za niewywiązanie się z poziomów, o których mowa w art. 3b) i 3c) ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
Pytanie 3 
Prosimy o doprecyzowanie w jakiej wysokości zamawiający naliczy kary umowne w sytuacji opisanej w § 8 pkt e) drugi odnośnik, ponieważ zapis liczbowy ze słownym są niespójne.
Odpowiedź 3
Zamawiający informuje, że nastąpiła pomyłka w opisie słownym kwoty. Kwota 1500zł nie ulega zmianie winno być:

„e) z tytułu zwłoki w realizacji reklamacji tj. braku odbioru odpadów Wykonawca zapłaci karę                     za  każdy dzień zwłoki w wysokości: 
- dla nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych)                    za nieruchomość, której dotyczy zwłoka lub reklamacja, 
- dla nieruchomości o zabudowie wielolokalowej w wysokości 1500zł (słownie: jeden tysiąc  pięćset złotych) za nieruchomość, której dotyczy zwłoka lub reklamacja;”
Pytanie 4 
Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający dopuszcza zmiany w treści umowy, ponieważ                           w rozdziale 16 ust. 4 siwz takiej możliwości nie ma, natomiast w § 12 ust. 2 projektu umowy zostały określone okoliczności wpływające na zmianę umowy.
Odpowiedź 4
Zamawiający dokonuje zmiany w zapisie w SIWZ w rozdziale 16 ust. 4, który powinien brzmieć:

-Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, z wyjątkiem  zmiany wynagrodzenia                w przypadku zmiany stawki podatku VAT.

- § 12 ust. 2 projektu umowy  pozostaje bez zmian.
Pytanie 5 
Prosimy o doprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego posiadania wiedzy                     i doświadczenia, określonego w rozdziale 5 ust. 1 pkt 2) siwz. W tym miejscu zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał się realizacją co najmniej trzech usług odbioru i zagospodarowania zmieszanych odpadów komunalnych, natomiast w rozdziale 6 ust. 6 pkt 1 a) siwz wykonawca składający ofertę w konsorcjum ma wykazać się realizacją odbioru odpadów komunalnych                         od minimum 2000 właścicieli nieruchomości lub od minimum 8000 osób o czasie świadczenia                      nie krótszym niż 12 kolejnych miesięcy, o wartości nie mniejszej jak 500 000 zł każda.
Odpowiedź 5
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu wykonawcy w następującym zakresie:

Spełnienie Warunku posiadania doświadczenia przez członków konsorcjum łącznie  oznacza, że zamawiający uzna, że warunek został spełniony także w przypadku, gdy żaden z wykonawców (członków konsorcjum) nie wykonał trzech usług odbioru i zagospodarowania zmieszanych odpadów komunalnych od mieszkańców nieruchomości w ilości co najmniej 1000 Mg/rok każda. Załącznik nr II.3 do SIWZ, ale co najmniej 2 Wykonawców Składających wspólnie ofertę (członków konsorcjum) łącznie spełniło warunek wzięcia udziału w postępowaniu określony w rozdziale 5 ust. 2. poprzez zrealizowanie usługi w wymaganym zakresie.
Pytanie 6
Prosimy o określenie ilości i rodzajów pojemników typu „dzwon”, o których mowa w rozdziale 3 pkt 3 b) siwz i pkt 2 kropka siódma załącznika nr I do siwz.

Prosimy o doprecyzowanie z jaką częstotliwością będą odbierane „dzwony”.
Prosimy o przedłużenie terminu realizacji odbioru „dzwonów” z 24 na 72 godziny.
Odpowiedź 6  
Zamawiający określa, że:
wykonawca ma obowiązek wyposażyć zamawiającego w 3 pojemniki na odpady podlegające selektywnej zbiórce (tzw. dzwonów). Pojemniki mają być w trzech kolorach, do odbioru trzech rodzajów odpadów;

· papieru, 

· plastiku,

· szkła.

Lokalizacja:

· pojemniki znajdować się będą w jednym punkcie na terenie gminy Dzierzążnia.

· Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji odbioru zawartości „dzwonów”z 24 godzin do 72 godziny. 
Pytanie 7 
Prosimy o określenie jakiego rodzaju worków (kolor, pojemność, oznakowanie) wymaga zamawiający do realizacji zadania opisanego w załączniku nr I pkt 1 2) oraz w rozdziale 3 ust. 1 pkt 3) a). Prosimy o poprawienie w załączniku nr II.8 do siwz zapisu dotyczącego publikacji ogłoszenia                 o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10 grudnia 2014 roku, ponieważ ogłoszenia datowane jest na 11 grudnia 2014 roku.
Odpowiedź 7         
- Zamawiający określa dwa rodzaje worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych,                       w które wykonawca ma obowiązek wyposażyć nieruchomość, których mieszkańcy deklarują selektywną zbiórkę odpadów :
· zielony –  na odpady ze szkła - o poj. 120l

· żółty– na odpady z tworzyw sztucznych, metali, opakowań wielomateriałowych, papieru i tektury - o poj. 120L

Lista osób segregujących zostanie dostarczona wykonawcy po podpisaniu umowy.  

- Zamawiający  poprawia datę w załączniku do siwz nr II.8 dotyczącą  zapisu publikacji ogłoszenia                 o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, która pomyłkowo została  wpisana jako data                10 grudnia 2014 roku, ponieważ ogłoszenia datowane jest na 11 grudnia 2014 roku.
Pytanie 8 
Prosimy o poprawienie w rozdziale 12 ust. 1 zapisu z:

„Przez cenę należy rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku               o cenach (Dz. U. Nr 97, po. 1050 ze zm)” na:
„Przez cenę należy rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 maja 2014 roku                    o informowaniu o cenach towarów i usług (Dz. U. z 2014 roku, poz. 915)”.
Odpowiedź 8
Zamawiający poprawia zapis w SIWZ w  rozdziale 12 ust. 1 na następującą treść: 

„Przez cenę należy rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 maja 2014 roku                  o informowaniu o cenach towarów i usług (Dz. U. z 2014 roku, poz. 915)”.
Pytanie 9
Prosimy o określenie, z jaką częstotliwością będą odbierane pojemniki z odpadami zmieszanymi oraz worki z odpadami posegregowanymi.
Odpowiedź 9                      

 Zamawiający określa zgodnie z zapisem zał. nr 1 do SIWZ pkt 1 ppkt 3 z dopiskiem „raz                                w miesiącu”, mianowicie:

„3) odbiór od właścicieli nieruchomości zebranych odpadów, z zachowaniem harmonogramu                              i sposoby selektywnej zbiórki –  jeden raz w miesiącu.”
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